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Vanhusneuvosto valitsee Vanhustyön kannustuspalkinnon saajan. 
 
Palkitsemisperusteet: 
 
1. Palkitseminen voidaan suorittaa vain vanhustyön piirissä 

tapahtuneesta ansiokkaasta toiminnasta seuraavilla perusteilla: 
a. pitkäaikainen vapaaehtois- tai avustustyö ikääntyvien 

parissa 
b. palkittavaksi voidaan esittää joko yksittäistä henkilöä tai 

erityisillä perusteilla myös ansioitunutta ryhmää tai yhteisöä 
c. pitkäaikainen ja ansioitunut työ vanhustyötä tekevien tai 

tukevien yhteisöjen tai järjestöjen tehtävissä 
d. ideoiva tai aloitteellinen toiminta vanhustyön parissa 

ikääntyvien kulttuuri-, terveys tai liikuntatoiminnan 
edistämiseksi tai mahdollistamiseksi 

e. palkinto voidaan myöntää myös normaalia eläkeikää 
nuoremmille henkilöille edellä mainituin perustein. 

 
2. Palkita voidaan myös joko yksityinen henkilö tai yhteisö 

pitkäaikaisen ja merkittävän taloudellisen tuen myöntämisestä 
ikääntyvien terveys-, kulttuuri- tai liikuntaharrastusten edistämiseksi 
tai mahdollisuuksien luomiseksi. 

 
3. Vanhustyöstä ja ikääntyvien palvelutyöstä palkittavia yksityisiä 

henkilöitä tai järjestöjä voidaan etsiä tarvittaessa myös julkisella 
haulla. 

 
4. Ehdotukset vanhustyön palkinnon saajiksi tulee tehdä kirjallisina ja 

riittävästi perusteltuina vuosittain 31.8. mennessä Joensuun 
vanhusneuvostolle, joka myös päättää mahdollisesti palkittavista 
henkilöistä tai yhteisöistä. 

 
Joensuun alueella toimiville eläkeläisyhdistyksille lähetettiin pyyntö tehdä 
ehdotuksia kannustyön palkinnon saajasta 5.7. sekä muistutusviestit 20.8. ja 
19.9.2024. 
 
Ehdotus: 
Eläkeläisyhdistyksiltä tulleet ehdotukset esitellään kokouksessa.  
 
Päätös: 
Merkitään pöytäkirjaan, että ehdotuksia palkittavista tuli kahdelta yhdistykseltä. 
Joensuun julkisen alan eläkeläiset (JAE ry) ehdotti palkinnon saajaksi Greta 
Hassista ja Eläkeliiton Joensuun yhdistys ehdotti Markku Sivosta. 
 
Vanhusneuvosto päätti yksimielisesti valita vanhustyön kannustuspalkinnon 
saajiksi molemmat yhdistysten ehdokkaat. Markku Sivosella ja Greta Hassisella on 
ollut ja on edelleen luottamustehtäviä joko valtakunnallisella tasolla tai/ja 
paikallisella tasolla. He ovat toimineet aktiviisesti omassa yhdistyksessään parin 
vuosikymmenen ajan vapaaehtoistehtävissä kehittäen tapahtumia ja 
kerhotoimintaa. He ovat pystyneet toiminnallaan aktivoimaan muita jäseniä 
mukaan yhteistoimintaan. 

 


